第１号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

申請者　団体名
住　所
代表者氏名
電　話

尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金交付申請書
　尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助対象事業の名称

２　補助金の交付を受ける目的

３　補助対象事業の区分（いずれかに☑をしてください。）
	□体験活動事業
	□健全育成事業
	□研修事業

	□子どものための地域安全活動
	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

４　事業概要
　　別紙、事業計画書のとおり
５　補助金交付申請額（別紙、収支予算書⑦）
　　　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類
⑴　尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金事業計画書（第２号様式）
⑵　尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金収支予算書（第３号様式）
⑶　団体の規約その他これに類するもの
⑷　団体の役員名簿
⑸　団体の収支予算書（補助金収支予算書と同一の場合は不要）
[bookmark: _GoBack]⑹　前各号に掲げるもののほか、パンフレット、チラシ等団体の活動内容等が分かるもの

第２号様式（第８条関係）
尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金事業計画書
	団体名

	補助対象事業
の名称

	実施期間

	実施場所

	事業の内容
	（事業内容を具体的に記載してください。）

	事業の目的と
期待される成果
	（何を目指し、どんな成果が得られる予定かを記載してください。）

	対象者

	参加予定人数
	参加予定総数　　　大人　　　　人　子ども　　　　人　合計　　　　人
（うち申請団体会員　大人　　　　人　子ども　　　　人　合計　　　　人)

	参加者
募集方法
	 予定する項目に☑をしてください。（複数可）
□地域の自治会・町内会回覧版（　　月　　日ごろ予定）
□生涯学習課を通じて広報誌に掲載（　　月　　日号を予定）
（広報掲載を予定する場合は60日前までに申請してください。）
□生涯学習課を通じて公民館等へチラシ等を配布（　　月　　日ごろ予定）
□その他の方法

※ 実施団体の会員及びその家族以外の参加を呼び掛けてください。
（実施団体が自治会、町内会等及び小中学校ＰＴＡの場合を除く）

	協力団体等と
その内容
	（協力して事業を行う団体等があれば、名称と協力内容を記載してください。）

	その他

第３号様式（第８条関係）
尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金収支予算書
	団体名

	補助対象
事業名

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	予算額の積算根拠等

	尾張旭市補助金
	⑦
	尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金
（⑤と⑥のうち、どちらか低い金額）

	団体自己資金

	参加者負担金

	合　　計

支出Ⅰ（賞品以外の支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	うち補助対象経費
	補助対象経費の内容

	報償費

	旅費

	需用費

	（材料費）

	※＠　　　円×　　人のうち
　＠　　　円×　　人が補助対象経費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	その他

	計
	①
	②

※ 材料費及び子どもが調理する食材費は１人当たり500円以内が補助対象経費となります。
支出Ⅱ（賞品に係る支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	うち補助対象経費
	補助対象経費の内容

	報償費（賞品）
	③
	④

支出Ⅰ･Ⅱの合計及び補助金額の算出
	区分
	予算額
	うち補助対象経費
	補助率
	補助金算出額

	（単位：円）

	支出Ⅰ
（賞品以外の支出）
	①
	②
	1/2

	支出Ⅱ
（賞品に係る支出）
	③
	④
	1/10

	補助金上限額

	合　　計

	⑤

	⑥ 40,000

※⑤を1,000円未満切り捨てて、 ⑤と⑥のうち、どちらか低い金額が補助金予算額⑦となります。